ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
тестирования участников 6 «А» класса,    школьного  этапа  президентские состязания  2021 год.

	№
п\п
	Ф.И.
	Спортивное многоборье

	
	
	Бег (мин, сек)
	Подтягивание
(кол –во раз)
	Сгибание разгибание рук в упоре
(кол – во раз)
	Подъем 
туловища
за 30 сек
	Прыжок
 в длину 
с места
	Наклон вперед (см)
	Итого очков

	
	
	1 км
	30 мет
	
	
	
	
	
	

	
	
	результат

	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	

	1м
	Валяев  Максим
	7.29
	0
	6.2
	9
	0
	0
	
	
	18
	20
	155
	13
	-10
	0
	33

	2м
	Гарькавый Роман
	5.46
	6
	5.8
	18
	0
	0
	
	
	20
	24
	180
	25
	-6
	0
	73

	3м
	Двоежилов Александр
	5.21
	12
	5.6
	26
	4
	21
	
	
	26
	36
	185
	27
	-4
	2
	124

	4м
	Калугин Александр
	5.11
	14
	5.1
	50
	6
	29
	
	
	21
	26
	219
	52
	0
	10
	181

	5м
	Котенко Даниил
	5.55
	5
	6.2
	9
	0
	0
	
	
	16
	16
	155
	13
	-8
	0
	43

	6м
	Кривошапко Александр
	5.40
	8
	5.6
	26
	1
	10
	
	
	20
	24
	165
	17
	0
	10
	95

	7м
	Мелихов Даниил
	6.39
	0
	6.0
	13
	0
	0
	
	
	14
	12
	172
	21
	-3
	4
	37

	8м
	Михайличенко Владислав
	4.29
	27
	5.4
	35
	0
	0
	
	
	23
	30
	189
	29
	-10
	0
	121

	9м
	Михайлов Станислав
	Освобождён

	10м
	Нестеров Алексей
	8.00
	0
	6.7
	0
	0
	0
	
	
	20
	24
	140
	8
	-5
	1
	33

	11м
	Новиков Евгений
	6.49
	0
	6.1
	11
	0
	0
	
	
	15
	14
	155
	13
	-2
	6
	33

	12м
	Руссанов Илья
	Освобождён 

	13м
	Тымченко Захар 
	7.30
	0
	6.3
	7
	0
	0
	
	
	19
	22
	160
	15
	-10
	0
	37

	14м
	Цепленков Фёдор
	6.06
	2
	6.3
	7
	0
	0
	
	
	15
	14
	175
	22
	-10
	0
	45

	итого
	855

	15д
	Вакуленко Виктория
	7.27
	0
	5.9
	26
	
	
	11
	16
	18
	25
	155
	22
	+4
	9
	98

	16д
	Горустович София
	9.00
	0
	6.7
	5
	
	
	7
	8
	16
	21
	140
	15
	+3
	7
	56

	17д
	Коваленко Доминика
	7.38
	0
	5.8
	30
	
	
	15
	24
	16
	21
	160
	25
	-3
	1
	101

	18д
	Лишняя Ульяна
	7.35
	0
	5.8
	30
	
	
	3
	3
	16
	21
	165
	27
	+20
	52
	133

	19д
	Нестеренко Валерия
	8.10
	0
	5.7
	35
	
	
	0
	0
	13
	15
	150
	20
	+15
	38
	108

	20д
	Нестеренко Руслана
	8.10
	0
	5.3
	53
	
	
	13
	20
	16
	21
	160
	25
	+3
	7
	126

	21д
	Рубцова Люсьен
	9.00
	0
	6.0
	22
	
	
	7
	8
	18
	25
	155
	22
	+10
	23
	110

	22д
	Стрижак София
	9.00
	0
	5.2
	56
	
	
	16
	26
	19
	27
	160
	25
	+15
	38
	172

	23д
	Середа Анастасия
	7.34
	0
	5.6
	56
	
	
	2
	2
	13
	15
	160
	25
	+18
	47
	145

	итого
	1045

	


Кол-во учащихся в классе – 23 чел.       Принявшие участие –  21 чел.

Медицинские группы:   основная – 23 чел.  подготовительная – 0 чел.     спецгруппа – 0     освобождён – 2 чел.


Сумма очков класса      1900                                                                           Средний балл класса:  90.5
М-   855                                                                                                                           Д-   1045
Лучший результат (мальчики)    181                                                             Лучший результат (девочки) 172
                                                                                   


















ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
тестирования участников 6 «А» класса,    школьного  этапа  президентские состязания  2021 год.

	№
п\п
	Ф.И.
	Спортивное многоборье

	
	
	Бег (мин, сек)
	Подтягивание
(кол –во раз)
	Сгибание разгибание рук в упоре
(кол – во раз)
	Подъем 
туловища
за 30 сек
	Прыжок
 в длину 
с места
	Наклон вперед (см)
	Итого очков

	
	
	1 км
	30 мет
	
	
	
	
	
	

	
	
	результат

	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	результат
	очки
	

	1м
	Двоежилов Александр
	5.21
	12
	5.6
	26
	4
	21
	
	
	26
	36
	185
	27
	-4
	2
	124

	2м
	Калугин Александр
	5.11
	14
	5.1
	50
	6
	29
	
	
	21
	26
	219
	52
	0
	10
	181

	3м
	Михайличенко Владислав
	4.29
	27
	5.4
	35
	0
	0
	
	
	23
	30
	189
	29
	-10
	0
	121

	итого
	426

	1д
	Лишняя Ульяна
	7.35
	0
	5.8
	30
	
	
	3
	3
	16
	21
	165
	27
	+20
	52
	133

	2д
	Стрижак София
	9.00
	0
	5.2
	56
	
	
	16
	26
	19
	27
	160
	25
	+15
	38
	172

	3д
	Середа Анастасия
	7.34
	0
	5.6
	56
	
	
	2
	2
	13
	15
	160
	25
	+18
	47
	145

	итого
	450

	


Кол-во учащихся в классе – 6 чел.       Принявшие участие –  6 чел.

Медицинские группы:   основная – чел.  подготовительная – 0 чел.     спецгруппа – 0     освобождён –чел.


Сумма очков класса      876                                                                           Средний балл класса:  146
[bookmark: _GoBack]М-   426                                                                                                                           Д-  450
Лучший результат (мальчики)    181                                                             Лучший результат (девочки) 172
                                                                                   





